oeconomum, seu ciborum dispensatorem, successoresque eorum quoticumque fuerint, necnon huiusmodi vitam defunctum, itemque eum qui patriae nostrae legitime praees; denique precamur ut penates nostri rebus secundis semper utantur.

NOTAE.

Denstonensium. Nomen est oppidi, quod Hutchinsonius ineptissime coniecit fuisse olim *Danorum castra*. Constat autem *Denstonum* barbarice idem sonare ac *Dionysopolim*, seu potius *Dionysiopolim*. Testis est *ἐπιγράμμα* quoddam ibidem repertum, cuius restant fragmenta duo hisce literis notata:

ΟΝΥΣΙ ΜΠΑΔΗΦ

Nemo autem non videt restituendum esse

ΔΙΟΝΥΣΙΩ: ΛΑΜΠΑΔΗΦΟΡΩ:

quem *ἥρωα ἐπόννημον* huius oppidi fuisse, victoremque in *λαμπαδηδρομία* evasisse, dubitari omnino non potest.

Seculare: i. q. *profanum*, sensu scilicet apud scriptt. eccl. inde a seculo ii^{do} usitatissimo. Putide igitur Ramshornius *Carmen Flacci Seculare* cum nostro comparari voluit.

1. *Patria. Regione*, ELMS. Melius Dodwellus *domo* subaudiendum putat. Cf. v. 20 infr.

2. *Saevissima.* Casu Abl. sumendum garrit Ramshornius, sc. ut *ὁμοσιέλευτον* perfectius sit. Mox *misera* cum *τῶ tempora* misere coniungit. Quae quam absurde fingantur lector vel incautus intellet.

4. *Baculinum.* Verbum infimae Latinitati proprium, nisi fortasse in *lingua*, quam vocant, *castrensi* viguisse putetur.

5. *Ieiunis.* Προληπτικῶς. Vide Interpr. Namque a Ramshornii rusticitate prorsus abhorrendum est, qui putat poetam *δυσεντερίαν* e ieiunio propter religionem servato ortam respicere.

12. *Lumina.* Sc. *oculi*. Frigidius Altonensis lucernam ad herois delubrum suspensam fingit, cuius flamma scintillans cenatis ridere visa fuerit. Dubio de oculis mortui risum experimentibusposito Rushbrokiius fatue coniecit statuam fuisse inter effigies maiorum cuius oculi vitrei epulantibus aliquando refulgere viderentur. Equidem arbitror haec poetice dici potuisse.

14. *Doctis.* Absolute, pro *eis qui in schola docti fuerint*.

14. *Mediocriter.* Constr. cum *τῷ epulandi*. Contra Ramshornius, nescio quid nugarum cogitans, Statuta Collegii Omnium Animarum apud Oxonienses evocavit, ut haec de *mediocriter doctis* dicta esse monstraret. Sane remotius exquisitum!

15. *Hahaha!* Ὀνομασποίησις est. De his cachinnis quid ille Rushbrokiius? Nihil prorsus. Nec mirum.

18. *Hanc orna.* Ex notissimo illo dictamine desumptum, Σπάρτην Ἰλαχες ταύτην κόσμη. Argutissime ratiocinatus est Altonensis severitatem istam Spartanam potius cum antiquis et *saevissimis temporibus* congruere quam cum mitioribus huius aetatis conditionibus. Mibi autem poeta innuere voluisse videtur etiam nunc cives tam armatos, seu militiae paratos, quam togatos patriam suam humanioribus officiis exornare posse.